
1221 ra ká Zdravotní 41. Ť. WW?
ˇ.

‰M»LM„

Datum Objednávky 09.04.2019
Vyhotovu

Oddělení
Telefon:
fax:

Adresa Odběratele (fakturační):
Krajská zdravotni, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Krajská zdravotni, a.S.
Nemocnice Děčín, o. Z.
U Nemocnice l
405 99 Děčín II

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Pol. Materiál
Obj.množství

00010
l Kus

00020
2 Kus

00030
2 Kus

00040
l Kus

00050
l Kus

00060
l Kus

00070
l Kus

IČO: 25488627 DIČ: C225488627

Olä „idnumâä 11600025345111 '11 1

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby:

Jednotka
Označení

Cena Za jednotku

Plastová židle s evnou konstrukcí

Plastová židle s Íevnou konstrukcí

Tabule ve tvaru stromů

Nástěnný metr s motivem

Police-k nihovnička

Stůl + nohy

NOMILAND CZECH s.r.0.
Vřesinská 828

742 83 Klimkovice

Vaše Číslo dodavatele u nás
1013612

Termín dodávky: 28.05.2019

Měna CZK

Hodnota

Bankøvniflpøn-eniz čsøfl, _
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



KŽ Krajská zdravotní M.
Objednávka 6600028451
Datum objednávky 09.04.2019

NOMILAND CZECH s.r.o.
7 42 83 Klimkovice

Pol. Materiál
Obj.množství

00080

00090

00100

00110

00120

00130

00140

00150

00160

00170

00180

00190

00200

Označení
Jednotka Cena Za jednotku

Kus

Kus

Kus

Kus

Kus

KUS

Kus

Kus

Kus

Kus

Kus

Kus

KUS

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Stůl + nohy

Stůl + no

Stůl + nohy

Židle Z masivního dřeva oranžová

Židle z masivního dřeva žlutá

Správná židlička Zelená

Relaxační polštář

Kuchyňka

Sedačka rohová

Rohový bobík

Samolepící metr na stěnu

Dekorativní rvek holka + kluk

Soubor her

Hodnota

Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.13.-
Spolećnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



'ŠZ' Krajská Zdravotní za.
Objednávka 6600023451 NOMILAND cZEcH s.r.ø.Datum Objednávky 09.04.2019 742 83 Klimkovice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00210 Soubor her

00220 Nástěnka provázková kočka

00230 Nástěnka provázková medvídek

00240 Skříňka

00250 Šuplík na kolečkách
2 Kus Iıııııı IIIIIIIIII

00260 Skříňka na Z'
5 Kus Iıııııııııl

00270 Zásuvka

00280 Zásuvka8 Kus _ _
00290 Dělící políčka

00300 Skříňka s proskl 'ˇ y

00310 Rehabilitační koutek

00320 Dvířka8 Kus _ _
k.hodn. s DPH CZK , 135.240,00

Schválil:. . ....
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností Se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.S., č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.
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Odesláno: . ubna 2019 11:37
Komu: Míková Helena
Předmět: Potvrdeníe o doručení (a prečítaní) správy: FW: Objednávka na hernuPřílohy: MDNPart2.t×t

Toto je potvrdenie o doručení vašej Správy

Kom
Pred
Dátum: 2019-04-11 09:52

Poznámka: Toto potvrdenie Znamená len to, že Správa Sa Zobrazila na počítači príjemcu. Nie je však Zaručené, žepríjemca Správu čítal a porozumeljej Obsahu.




